
Z A P I S N I K 
 

1. dopisne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje v mandatnem obdobju 2014 – 2018, ki se je 
izvajala od ponedeljka 27.08.2018 od 13.00 ure, do srede, 29.08.2018 do 15.00 ure preko 
mobilnih telefonov  in preko elektronske pošte. 
 
Sejo je na podlagi 20. in 22. člena Statuta Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) ter na 
podlagi 24. člena Poslovnika Občinskega sveta (Uradni list RS, št. 65/17) sklical župan Občine 
Grosuplje, dr. Peter Verlič. 
 
Seja se je izvajala preko mobilnih telefonov (SMS sporočil) in preko elektronske pošte. 
 
Občinski svet je v skladu z veljavno zakonodajo pristojen za sprejem mnenja lokalne skupnosti o 
opravljanju igralniške dejavnosti, soglasja k imenovanju direktorja javnega zdravstvenega 
zavoda Zdravstveni dom Grosuplje in za imenovanje Posebne volilne komisije za volitve 
predstavnika romske skupnosti. Ker ni bilo  pogojev za sklic redne seje občinskega sveta zaradi 
kratkih rokov za podajo mnenja o opravljanju igralniške dejavnosti, soglasja k imenovanju 
direktorja Zdravstvenega doma Grosuplje (mandat prejšnjemu se izteče 4.9.2018) in imenovanja 
Posebne volilne komisije (volilna opravila se začnejo izvajati 3.9.2018), se izvaja dopisna seja 
občinskega sveta. 
 
Člane občinskega sveta se je tudi poklicalo in se jih obvestilo, da se izvaja dopisna seja, in se jih 
obvestilo, da imajo možno glasovati preko elektronske pošte oz. mobilnega telefona (obveščanje 
je izvajala mag. Mateja Mušič). Vsem članom občinskega sveta se je poslalo po elektronski pošti 
navodilo o izvajanju dopisne seje, sklic 1. dopisne seje, Mnenje lokalne skupnosti o opravljanju 
igralniške dejavnosti, Soglasje k imenovanju direktorja javnega zdravstvenega zavoda 
Zdravstveni dom Grosuplje in Sklep o imenovanju Posebne volilne komisije za volitve 
predstavnika romske skupnosti. 
 
Člani občinskega sveta so se morali opredeliti ZA/PROTI sprejemu omenjenih sklepov do srede, 
29.08.2018 do 15.00.  
 
Občinski svetniki so odločali o naslednjih sklepih: 

1. Pozitivno mnenje lokalne skupnosti o opravljanju igralniške dejavnosti (gospodarski 
družbi Casino Portorož d.d., Obala 75A, 6320 Portorož za igralnico na naslovu Trg 
osvobodilne fronte 6, 1000 Ljubljana) se sprejme. 

2. Soglasje k imenovanju Štefke Zaviršek za direktorja javnega zdravstvenega zavoda 
»Zdravstveni dom Grosuplje« se sprejme. 

3. Sklep o imenovanju posebne volilne komisije Občine Grosuplje (za volitve predstavnika 
romske skupnosti) se sprejme.  

 
H glasovanju na zgoraj opisani način so pristopili: 
Preko elektronske pošte (odločitev oz. elektronsko sporočilo svetnikov, ki so se opredelili preko 
elektronske pošte, je priloga k zapisniku): 
Iztok Vrhovec, Miha Hočevar, Sabina Roštan, Žan Skubic, Vera Šparovec, Petra Zakrajšek, Alojz 
Bavdek, Janez Pintar, Marina Rački, Alojzija Fink, Uroš Vodopivec, Štefka Zaviršek, Urša Leah 
Predalič, Nejc Kolmančič, Majda Gaberšek, Dušan Rus, Izidor Derganc, Ingrid Rupčič, Valentina 
Vehovec, Ivo Gajić, Violeta Trontelj in Nevenka Zaviršek -  člani občinskega sveta (22). 
 
Preko mobilnega telefona (SMS): Bruno Brajadič (torek, 28.08.2018 ob 9.20 uri) – član 
občinskega sveta (1). 
 
 
 



H glasovanja je prepozno pristopil:     
Matjaž Trontelj – član občinskega sveta (1). 
 
H glasovanja ni pristopil:     
dr. Božo Predalič - član  občinskega sveta (1). 
 
Na podlagi opredeljevanja o Mnenju lokalne skupnosti o opravljanju igralniške dejavnosti z 
izvedbo 1. dopisne seje je 23 svetnikov z  22 ZA in 1 PROTI sprejelo   
SKLEP 1: Pozitivno mnenje lokalne skupnosti o opravljanju igralniške dejavnosti  

      (gospodarski družbi Casino Portorož d.d., Obala 75A, 6320 Portorož za igralnico  
      na naslovu Trg osvobodilne fronte 6, 1000 Ljubljana) se sprejme. 

 
Na podlagi opredeljevanja o Soglasju k imenovanju direktorja javnega zdravstvenega zavoda 
Zdravstveni dom  z izvedbo 1. dopisne seje je 23 svetnikov z 22 ZA in 0 PROTI sprejelo   
SKLEP 2: Soglasje k imenovanju Štefke Zaviršek za direktorja javnega zdravstvenega  
                 zavoda »Zdravstveni dom Grosuplje« se sprejme. 
 
Na podlagi opredeljevanja o Sklepu o imenovanju Posebne volilne komisije za volitve 
predstavnika romske skupnosti z izvedbo 1. dopisne seje je 23 svetnikov z 18 ZA in 5 PROTI 
sprejelo   
SKLEP 3: Sklep o imenovanju Posebne volilne komisije za volitve predstavnika romske  
                 skupnosti v sestavi Helena Brlan (predsednik), Ingrid Rupčič (namestnik  
                 predsednika), Janez Debelak (član), Jana Roštan (namestnik člana), Domen  
                 Šparovec (član), Tanja Rauh (namestnik člana), Ema Zupančič (član) in Lidija  
                 Trpljan (namestnik člana) se sprejme. 
 
 
Zapisala: 
mag. Mateja Mušič                                
 
 
                 OBČINA GROSUPLJE 
                                                                                OBČINSKI SVET 

                                                                                                     ŽUPAN                                                                                                
                                                                                               Dr. Peter Verlič 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



POROČILO O URESNIČEVANJU SKLEPOV 1. DOPISNE SEJE OBČINSKEGA SVETA   
OBČINE GROSUPLJE Z DNE, 29.08.2018 

 
 
263.(221) Ad1 Pozitivno mnenje lokalne skupnosti o opravljanju igralniške dejavnosti  

              (gospodarski družbi Casino Portorož d.d., Obala 75A, 6320 Portorož za igralnico  
                             na naslovu Trg osvobodilne fronte 6, 1000 Ljubljana) sprejeto, podpisano in   
                             posredovano Ministrstvu za finance. 
 
264.(222) Ad2 Soglasje k imenovanju Štefke Zaviršek za direktorja javnega zdravstvenega  
                              zavoda »Zdravstveni dom Grosuplje« sprejeto, podpisano in posredovano             
                              Zdravstvenemu domu Grosuplje. 
 
265.(223) Ad3 Sklep o imenovanju Posebne volilne komisije za volitve predstavnika romske  
                             skupnosti v sestavi Helena Brlan (predsednik), Ingrid Rupčič (namestnik  
                             predsednika), Janez Debelak (član), Jana Roštan (namestnik člana), Domen  
                             Šparovec (član), Tanja Rauh (namestnik člana), Ema Zupančič (član) in Lidija  
                             Trpljan (namestnik člana) sprejet in podpisan.                              
 
 
 
 
Avgust, 2018 
       
 
            OBČINA GROSUPLJE 
                                                                                                           OBČINSKI SVET 
                                                                                                  ŽUPAN 
     
                                                                                                          Dr. Peter Verlič 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


